

مزایده مناقصه

گفت‌وگوی مهر با کشتی‌آرای از دستگیری طلافروشان بزرگ بی‌خبرم

رییس اتحادیه کشوری طلا و جواهر از پیشنهاد تأسیس بانک طلا برای حفاظت از طلاها و سپرده‌های مردم و هزینه آن‌ها در بحثی‌های اقتصادی کشور خبر داد و گفت:از دستگیری طلافروشان بزرگ تهران اطلاعی ندارم...

استاندار تهران فاضلاب تهران سنگین ترین پروژه عمران شهری کشور است

استاندار تهران گفت: طرح فاضلاب تهران، بزرگ‌تر بین سنگین‌ترین پروژه عمران شهری کشور است، م‌ر تفسی تمدن در جریان بازدید از پروژه‌ها و تأسیسات عمده شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان این مطلب...



۳

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس عوامل بازدارنده نشاط اجتماعی مهار شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان این‌که عوامل بسیاری بازدارنده و پرهم زنده نشاط اجتماعی هستند، گفت: اگر عوامل بازدارنده نشاط اجتماعی مورد بررسی قرار گرفته و برطرف شوند، جامعه...



۲

رییس سازمان توسعه تجارت ایران

پیمانکاران ایرانی را رؤسای جمهور خارجی هم می‌شناسند

صفحه ۵



اتاق مبادلات فقط به ۱۰ درصد نیازها پاسخ داد

صفحه ۴

معاون وزیر راه وشهرسازی

مزایده فاز دوم بندر شهید رجایی ۳بخش شد

مدیرعامل سازمان بنادر با بیان این‌که دولت تصمیم گرفت اپراتوری فاز دو بندر شهید رجایی به ۳ شرکت با سرمایه‌گذاری هر کدام ۱۰۰ میلیون یورو در ضلع جنوبی، ضلع شرقی و پال غربی سپرده شود، گفت: قصد دولت، کاهش انحصار بود. سید عطا... صدر در خصوص سرنوشت...

صفحه ۳

مأموریت لاریجانی به ابوترابی

هیأت نظارت موضوع بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی مجلس را بررسی‌کند

صفحه ۲

اعضای اتحادیه پیمانکاران صنعت مخابرات بیکار شدند

صفحه ۵

معاون درمان وزیر بهداشت

مردم برای تأمین دارو نگران نباشند

معاون درمان وزیر بهداشت با تأکید بر این‌که کاهش پرداخت از جیب بیماران به ۳۰ درصد جزو تکالیف قانونی مندرج در برنامه چهارم و پنجم توسعه است و مجلس نیز در این راستا اختصاص بودجه ۶۰۰۰ میلیارد تومانی از محل هدفمندسازی یارانه‌ها را برای حوزه سلامت در سال جاری تصویب کرد...

صفحه ۸

کوتاه از جهان

حمله بر ای تصرف یک فرودگاه استر اتزیک در سوریه



هم‌زمان با نشست یکشنبه مخالفان سوریه در دوحه منابع وابسته به مخالفان این کشور از حمله ارتش آزاد سوریه به شماری از فرودگاه‌ها از جمله فرودگاه «تفتناز» و محاصره این فرودگاه خبر دادند. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه فرمانطق‌های الشرق الاوسط، منابع وابسته به گروه‌های مخالف سوریه اعلام کردند که نیروهای ارتش آزاد سوریه روز شنبه به شماری از فرودگاه‌های این کشور از جمله فرودگاه نظامی تفتناز واقع در جنوب غربی استان حلب حمله کردند. بنا به گفته این منابع در این حمله ۵ گروه از مخالفان سوری شرکت داشتند و نیروهای ارتش آزاد سوریه توانستند بر گردان دفاع هوایی منطقه الدویله در شهر ک سلقین در ادلب سیطره یابند. در همین حال خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) نیز اعلام کرد که نیروهای ارتش این کشور با حمله به نیروهای مسلح ارتش آزاد سوریه در فرودگاه نظامی تفتناز شمار زیادی از نیروهای مسلح را دستگیر کردند. بنابه گزارش این خبرگزاری در حمله این نیروهای ارتش به نیروهای مسلحی که وارد فرودگاه تفتناز شده بودند، ده‌ها تن کشته شدند.

از اصلاح طلبی که ارزشی تر از یک اصولگر ا باشد، حمایت می کنیم



مشاور ویژه رییس‌جمهور در واکنش به امکان ائتلاف جبهه پایداری و جبهه متحد اصولگرایان در صورت حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده، گفت: از ترس کشته شدن، خودکشی نمی‌کنیم. صادق محصولی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این‌که آیا جبهه پایداری و جبهه متحد اصولگرایان در صورت حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری ائتلاف خواهند کرد، اظهار داشت: تمامی عواملی که می‌توانند در قطب‌بندی جریان‌های سیاسی برای انتخابات آینده مؤثر باشند، مشخص شده است، جبهه پایداری را معتقد به وظیفه‌گرایی است، نه نتیجه‌گرایی. مشاور ویژه رییس‌جمهور افزود: صرف اصولگرایی نمی‌تواند منجر به اتحاد شود، دلیل تفرق در گذشته نیز این بود که برخی روی اصول نایستادند، اتحاد باید بر روی اصول باشد. محصولی با بیان این‌که اصلاح‌طلبی لازمه اصولگرایی است، گفت: از اصلاح‌طلبی که ارزشی‌تر از یک اصولگر ا باشد، حمایت می‌کنیم.

آیت... خزعلی

پسر م باید اعتراف کند



یک عضو مجلس خبرگان با بیان این‌که در روز غدیر دین ما کامل شده است، گفت: در گم‌ترش نسل به نسل فرهنگ غدیر، آیت... علامه امینی نقش به‌سزایی داشته است. به گزارش ایسنا، آیت... ابوالقاسم خزعلی در سخنانی در مراسم رونمایی از کتاب «الغدیر در قرآن، حدیث و ادب»، تصریح کرد: ما باید علامه امینی را بیش‌تر بشناسیم. خزعلی افزود: علامه امینی ۱۱ جلد‌الغدیر را نوشته است که علمای سنت سعی کرده‌اند در آن تحریف به وجود آورند. ایشان برای مطالعه به سده قبل از ۴۰۰ قته و تا نسخه‌های قبل را برای پاسخ به شبهات آن‌ها پیدا کند. وی در ادامه با بیان این‌که امروز باید فتنه را بشناسیم، اظهار کرد: من شب و روز برای رهبر و فرزندان ایشان دعا می‌کنم. فرزند من هم در حال حاضر در زندان به سر می‌برد. او باید به بد بودن کارش اعتراف کند و این اعتراف نباید فقط یک تاکتیک باشد بلکه باید واقعا به بد بودن خود کار اعتراف کند.

سردار جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

حضور نظامی ضعیف دشمنان در خلیج فارس نشانه استیصال آن‌هاست

مناطق کم‌تر توسعه‌یافته هستیم، اظهار داشت: اما از امروز در هرمزگان با توجه به استقرار منطقه پنجم باید توسعه و پیشرفت، سرعت بیش‌تری به خود بگیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: اقدامات سپاه پاسداران تاکنون دشمن را به بازدارندگی واداشته و خدا را شاکریم که اقتدار نیروهای مسلح به ویژه نیروی دریایی در منطقه خلیج فارس به گونه‌ای است که دشمن جرات تهدید را به خود نمی‌دهد. جعفری اقتدار ایران در منطقه آب‌های خلیج فارس را بی‌سابقه دانست و گفت: امروز حضور نظامی و کم‌رنگ دشمنان در خلیج فارس به پهنه‌های دیگر است و حتی به گفته خودشان این حضور به معنای تهدید نیست. وی اظهار داشت: این امر و این نوع رفتار از طرف دشمن، یک دستاورد بزرگ برای ایران اسلامی است چرا که دشمنان حتی خیال تهدید را نیز به خود نمی‌دهند. فرمانده کل سپاه پاسداران در بخش پایانی سخنان خود افزود: فلسفه وجودی سپاه تنها مباحث دفاعی نیست، بلکه این نهاد می‌تواند در حفظ و پیشرفت امنیت و پیشرفت معنوی جامعه نیز تلاش کند که باید در این راستا برنامه‌ریزی‌های گسترده‌تری شود.



پایدار را شاهد باشیم. وی هم‌چنین خاطر نشان کرد: استقرار منطقه پنجم در لنگه و تسلط بر جزایر نازعات یک فرصت مهم برای توسعه و پیشرفت منطقه است که باید با همکاری دولت و استاندار هرمزگان برای استفاده حداکثری از این فرصت تلاش کرد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این‌که چند سالی است که شاهد توزیع عدالت‌محور امکانات در

برقراری امنیت در آب‌های محدوده تنگه هرمز در مأموریت نیروی دریایی سپاه قرار گرفت و از همین‌رو این نیرو بیش‌ترین استعداد تفنگداران خود را در این منطقه مستقر کرده است. جعفری ادامه داد: با توجه به ساختاری که پیش‌بینی شده می‌توان در کم‌ترین زمان شاهد رشد و پیشرفت همه‌جانبه جزایر منطقه باشیم و در این راستا امنیتی صدرصدی، مطلوب و

سازمان اتوبوسرانی ایلام در نظر دارد تعداد (۱۰) دستگاه اتوبوس بنز ۳۵۵ و یکدستگاه اتوبوس تشریفاتی شهاب با عمر بالای ده سال و یکدستگاه سمندر کار مستند به مجوز شماره ۱۳۱۵۵-۱/۳۱۲۹-۹۱/۱۰۸۱ را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از خریداران محترم دعوت می‌شود جهت بازدید از اتوبوسهای مذکور و خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار این آگهی به مدت (۱۰) روز به آدرس: ایلام- میدان امام حسن (ع)، پست نیروگاه برق سازمان اتوبوسرانی مراجعه و یا با شماره ۰۸۴۱۳۲۲۲۰۵۲ و ۰۹۱۸۱۴۱۰۸۶۸- تماس حاصل نمایند. بدیهی است شرح کامل اموال مورد فروش در اسناد مربوطه درج شده است، ضمناً هزینه‌های چاپ آگهی به عهده برنده مزایده است.

رابطه عمومی سازمان اتوبوسرانی ایلام وحومه

چرتکه

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره تشریح کرد

جزئیات قرارداد ۱/۲ میلیارد دلاری نفتی



مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره با تشریح جزئیات قرارداد یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلاری طرح توسعه میدان نفتی سروش را افزایش دکل‌های دریایی نفت و گاز ایران در آب‌های خلیج‌فارس خیر داد. محمود زیر کچیان‌زاده از اعضای قرار داد یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلاری طرح توسعه میدان نفتی سروش در خلیج‌فارس در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی پایه سکو (جکت)، سکوهای سرچاهی، خطوط لوله زیر دریایی و کابل‌های دریایی از مهم‌ترین اهداف توسعه این میدان نفتی در خلیج‌فارس است. به گزارش مهر مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران هم‌چنین با اشاره به حفاری هفت حلقه چاه جدید در میدان نفتی سروش، تصریح کرد: در مجموع پیش‌بینی می‌شود با انجام این مراحل توسعه‌ای در مدت ۳ سال ظرفیت تولید روزانه نفت در این میدان ۲۵ هزار بشکه افزایش یابد. نایبرییسی هیأت‌مدیره شرکت نفت فلات قاره با بیان این‌که امسال قرارداد طرح توسعه میدان نفتی سروش با پیمانکاران داخلی امضا خواهد شد، بیان کرد: اجرای طرح تزریق گاز و نوفلرینگ هم از دیگر اهداف توسعه این میدان نفتی دریایی است. به گزارش مهر، از سال ۱۳۸۶ میزان نمک نفت تولیدی سروش و نوروز به کم‌تر از ۲۰ پی.تی.بی کاهش داده شد که این موضوع افزایش خریداران نفت تولیدی این میدان در خلیج‌فارس را در پی داشت. طرح توسعه میادین نفتی سروش و نوروز به‌صورت قرار داد بیع متقابل با هزینه نهایی بیش از ۱/۵ میلیارد دلار و با هدف افزایش تولید نفت آن‌ها تا ۱۹۰ هزار بشکه در روز از سال ۱۳۷۸ به شرکت شل واگذار شده بود. در حال حاضر به‌طور متوسط سالانه حدود ۱۴۰ هزار بشکه نفت از این ۲ میدان تولید و در بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود. این مقام مسؤول هم‌چنین تعداد کل دکل‌های حفاری دریایی ایران در حوزه فلات قاره را ۲۳ دستگاه عنوان کرد و اظهار داشت: از این میزان ۱۳ دستگاه جک‌آپ دریایی و مابقی دکل‌های حفاری دریایی هستند. به گفته زیر کچیان‌زاده، پیش‌بینی می‌شود تا کم‌تر از یک ماه آینده چهارمین دستگاه جک‌آپ دریایی برای حفاری میادین نفت و گاز وارد آب‌های خلیج‌فارس شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت

خودروسازان بیش از قیمت‌های مصوب حق افزایش قیمت را ندارند



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: وزارت صنعت و سازمان حمایت، فراتر از آن مجوزهایی که برای افزایش قیمت به خودروسازان داده شده‌است، قبول ندارند و اگر گزارش‌های تخلفی به ۱۲۴ اطلاع داده شود، حتماً تشکیل پرونده می‌دهند و تعزیرات حکومتی با خودروسازان متخلف برخورد خواهد کرد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، مهدی غصفری درباره تدابیر دولت برای کنترل قیمت خودرو گفت: خودروسازان بیش از آن چیزی که سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده به آن‌ها مجوز داده است، اجازه افزایش قیمت ندارند اما متأسفانه در حاشیه بازار با افزایش قیمت برای برخی از مدل‌های خودرو روبرو می‌هستیم. وی افزود: برای جلوگیری از افزایش بدون دلیل قیمت خودرو، مجدداً با خودروسازان جلسه‌ای گذاشتیم و چند شرط برای مجوز افزایش قیمت که دریافت کردند، قرار داده شده که یکی از شرط‌های آن تنظیم بازار خودرو است. از آن‌ها خواسته شده است تا خودشان بازار خودرو را مراقبت کنند و این موضوع جزء وظایف آن‌هاست. غصفری تصریح کرد: پیش از این هم وظایف آن‌ها همین بود که متأسفانه در عمل دیده شده‌ است چنان‌که دلخواه دولت و مردم است، در تنظیم بازار موفق نبوده‌اند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در عین حال اظهار داشت: آن‌ها مطرح می‌کنند به دلیلی که نتوانسته‌اند مانند سال‌های گذشته سرمایه در گردش دریافت کنند، این باعث شده است که تولید آن‌ها کاهش پیدا کند و عنوان می‌کنند که متأسفانه مبارزه با افزایش نقدینگی و مدیریت برای کاهش نقدینگی تبدیل به یک موضوع ضد تولید شده است. وی خاطرنشان کرد: به بانک‌ها فلان سرمایه در گردش واحدها را به آن‌ها نمی‌دهند و موضوع مدیریت نقدینگی جالبی را برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی ایجاد کرده که بیش از سال‌های گذشته نیاز دارند. ما جلسات متعددی نیز با بانک‌ها گذاشته‌ایم و امیدواریم هر چه سریع‌تر این سرمایه در گردش در اختیار آن‌ها قرار بگیرد. غصفری در ادامه اظهار امیدواری کرد: بورس به برخی از خودروسازان اجازه بدهد تا سهام بانکی را که در اختیار دارند به فروش برسانند و تبدیل به سرمایه در گردش کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: اگر این تزجیره اقداماتی که اثرات منفی بر روی تولید خودرو می‌گذارد با کمک بانک‌ها مدیریت شود، در نهایت منجر به تولید مناسب خودرو و مدیریت بازار خواهد شد. وی در پایان تأکید کرد: علی‌رغم تمام این مشکلات و مسایل، ما به عنوان وزارت صنعت و سازمان حمایت، فراتر از آن مجوزهایی که برای افزایش قیمت به خودروسازان داده‌ایم، قبول نداریم و اگر گزارش‌های تخلفی به ۱۲۴ اطلاع داده شود، حتماً تشکیل پرونده می‌دهند و تعزیرات حکومتی با خودروسازان متخلف برخورد خواهد کرد.



فراخوان مناقصه

دانشگاه صنعتی مالک اشتر در نظر دارد خدمات طبخ و توزیع غذا را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیانی که مرکز اصلی شرکت آنها در تهران تأسیس شده و در حال حاضر فعالیت دارند می‌توانند جهت خرید اوراق مناقصه از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا تاریخ ۹۱/۰۸/۲۴ با ارائه معرفی‌نامه به نشانی: بزرگراه شهید بابایی – لویزان، خیابان، شهید شعبانلو، دانشگاه صنعتی مالک اشتر، دبیر خانه معاونت مهندسی و پشتیبانی، مراجعه نمایند.

شماره‌تلفن تماس

۲۲۹۳۶۴۶۸-۲۲۹۷۰۲۴۶

معاون وزیر راه وشهرسازی

مزایده فاز دوم بندر شهید رجایی ۳بخش شد

برنده اصلی مزایده ثلث سهم خود را از پروژه می‌گیرد



خمنی(ره) داشت که باید سیلوهایی را در این بندر احداث می‌کرد، اما وقعه‌ای در سرمایه‌گذاری شرکت مذکور در بندر امام(ره) رخ داد. صدر ادامه داد: به همین دلیل سازمان بندر که احتمال می‌داد سرمایه‌گذاری شرکت برنده در فاز ۲ شهید رجایی هم با موانعی مواجه شود و در کنار آن مقداری تعدیل در توان سرمایه‌گذاری جوینت تعریف شده هم صورت گرفت، تغییراتی در برنامه خود داد، در واقع ما باید اطمینان حاصل می‌کردیم که شریک خارجی برنده مزایده، پس از عقد قرارداد، به‌خاطر محدودیت‌های استکبار جهانی و انتقال ارز، حتماً بتواند سرمایه خود را ارایه دهند. مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی تصریح کرد: در همین اثنا بود که یک سری فشارهای رسانه‌ای و سؤوال از وزیر راه و شهرسازی در این‌باره مطرح شد که بازتاب خاصی در جامعه داشت و نمایندگان مجلس را نگران کرده بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: به همین دلیل به مجلس شورای اسلامی رقتیم و علت را برای نمایندگان مردم توضیح دادیم که آن‌ها قانع شدند؛ البته در همین فاصله که اپراتور پیشنهاد دادند که دولت با توجه به تعدیل ایجاد شده، خود وارد اپراتوری فاز دو بندر شهید رجایی شود، زیرا به‌هر حال لازم بود حدود ۳۰۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری برای تأمین تجهیزات صورت می‌گرفت که این سرمایه‌گذاری بر عهده برنده مزایده اپراتور دوم بود اما سازمان بندر احتمال داد به

دلیل سوابق قبلی این شرکت در بندر امام خمینی (ره)، سرمایه‌گذاری در فاز دو شهید رجایی در مدت زمان مقرر انجام نشود و توسعه فاز دو با موانعی مواجه شود. مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی اضافه کرد: با توجه به تمامی موارد مذکور تصمیم گرفتیم مزایده را متوقف کنیم تا با اعمال روش‌های جدید، شرکت‌های بیش‌تری وارد این عرصه شوند، یعنی توان اجرایی ـ اقتصادی شرکت‌های بیش‌تر به کار گرفته شود و یک شرکت همه مسؤولیت‌ها را

نپذیرد، بنابراین با شرکت‌های مختلف از جمله شرکت برنده مزایده وارد مذاکره شدیم و اعلام کردیم هر شرکت در حد توان خود در این بخش سرمایه‌گذاری کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که در واقع چندین شرکت برای اپراتور دوم بندر شهید رجایی فعال می‌شوند، گفت: بنابراین این سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیون یورویی به ۳ قسمت ۱۰۰ میلیون یورویی تقسیم شد زیرا تهیه ۱۰۰ میلیون یورو نسبت به ۳۰۰ میلیون یورو برای هر شرکت راحت‌تر است. صدر افزود: با توجه به‌ه توان و فعالیت‌های اقتصادی و اجرایی شرکت‌های مختلف، این تقسیم سرمایه‌گذاری موجب می‌شود شرکت‌های بیش‌تری به راحتی بتوانند وارد این پروژه شده و شریک شوند، ضمن این‌که این حالت انحصار از بین می‌رود. مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی با تأکید بر این‌که در واقع قصد سازمان

بندار از این عمل کاهش انحصار بود، افزود: در کشورهایی مختلف هر ترمنیال یک اپراتور دارد البته می‌توانیم ۲، ۳ یا بیش‌تر هم اپراتور داشته باشیم. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: به این ترتیب متناسب با توسعه یال شرقی و یال غربی که امسال به بهره‌برداری می‌رسد، برای ضلع جنوبی، ضلع شرقی و یال غربی هم یک قسمت در نظر گرفتیم که شرکت‌های بیش‌تری هم در این پروژه فعال شوند و تأمین سرمایه راحت‌تر انجام شود.

به‌زودی در قالب بیع متقابل نهایی می‌شود

قرارداد توسعه دومین میدان گازی کشور

پارس جنوبی دوم در راه است



مردامه سال ۱۳۹۰ در روزهای ابتدایی وزارت خود با لغو قرداد کنسر سیوم ایرانی، اجرای طرح را به شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) واگذار کرد. بعد از گذشت حدود ۱۵ ماه از لغو قرداد توسعه میدان کیش با مدیرعامل شرکت متن اعلام کرده است که مقدمات توسعه این میدان گازی در قالب قرارداد قبلی در حال انجام است و قرارداد اصلی آن نیز به‌زودی با یک پیمانکار داخلی در قالب بیع متقابل نهایی می‌شود. به گفته نادر قربانی کار‌های مقدماتی توسط توافقات قبلی نهایی شده است مطالعات اولیه توسط

فوت مکعب گاز در حال اجراست. با وجود توقف پروژه از ۱۲ حلقه چاه تولیدی فاز اول، ۶ حلقه چاه آن تا اواخر سال ۹۰ آماده بهره‌برداری بود اما علی‌رغم تکمیل ساخت خط لوله طرح توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) به دلیل حاضر نبودن پالایشگاه امکان تولید و انتقال گاز از این میدان وجود ندارد. بر اساس برنامه باید گاز استخراج شده از میدان کیش از طریق ۱۲ کیلومتر خط لوله زمینی و ۱۷ کیلومتر خط لوله دریایی به پالایشگاه گازی که به همین منظور ساخته می‌شود، منتقل و پس از فرآورش و تولید گاز سبک توسط ۹۴ کیلومتر خط لوله ۵۶ اینچ به خط هفتم سراسری منتقل شود. هم‌چنین میعانات حاصل از فرآورش گاز نیز توسط یک رشته خط لوله دریایی به طول ۵ کیلومتر به گوی شسوار بارگیری (SBM) واقع در خلیج‌فارس جهت صادرات ارسال می‌شود. با توجه به این‌که ۶ حلقه چاه دیگر فاز اول میدان کیش طبق وعده حیدر بهمنی ـ مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران ـ تا پایان فصل پاییز امسال حفر خواهد شد اما مشخص نیست که تولید از این میدان بدون پالایشگاه چگونه امکان‌پذیر است.

نیم‌نگاه

مدیرعامل راه‌آهن خبر داد

افتتاح ۴۲۰ کیلومتر راه آهن تا پایان سال



مدیرعامل راه‌آهن از راه‌اندازی ۴۲۰ کیلومتر خط ریلی تا پایان سال خبر داد. عبدالعلی صاحب محمدی در خصوص پروژه‌های مهر ماندگار راه‌آهن گفت: تعداد قابل توجهی از این پروژه‌ها آماده شده و به‌مرور بهره‌برداری خواهد شد. به گزارش فارس مدیرعامل راه‌آهن افزود: از این مساه پروژه‌ها در چند روز گذشته

افتتاح پروژه ۸۰ کیلومتری تخرج بندرعباس انجام شد که موجب افزایش سرعت و ظرفیت در این محدوده است. وی تصریح کرد: در آینده نزدیک بل تله‌رنگ که از بل‌های مهم استان خوزستان و بزرگ‌ترین بل بتنی کشور، به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ادامه داد: هم‌چنین بهره‌برداری از ۱۰ اکوموتیو، تعدادی قطار ریل یاس‌واوگان‌های مسافری و باری در دست‌اقدام است. به گفته وی تا پایان سال جاری در مجموع ۴۲۰ کیلومتر راه‌آهن در قالب طرح‌های مهر ماندگار بهره‌برداری خواهد شد. مدیرعامل راه‌آهن افزود: در حال حاضر حدود ۴ هزار کیلومتر از راه‌آهن در حال تجهیز و علامت‌گذاری است که این اقدام موجب افزایش ایمنی و سرعت شبکه ریلی خواهد شد. وی در مورد برقی کردن خطوط ریلی نیز گفت: ۲ هزار کیلومتر مسیر تهران ـ مشهد، مسیر گرمسار ـ گرگان و باقی ـ بندرعباس که در مجموع ۴ هزار کیلومتر است در دست اجرا است که عملیات اجرایی پروژه تهران ـ مشهد هم‌اکنون آغاز شده و پیرویه مطالعه و پیگیری برای تجهیز منابع است.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزایده

کوتاه از اقتصاد

وزیر نیرو خواستار شد

لزوم تجدید نظر در قیمت برق



شهره حقى – وزیر نیرو گفت: بعد از تغییر نرخ ارز الان تعرفه‌ها واقعاً تعرفه‌هایی نیست که جوابگوی آن فرهنگ‌سازی که ما به دنبال آن بودیم، باشد و باید تجدیدنظری در این بخش صورت گیرد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت مجید نامجو با تأکید بر این‌که تعرفه‌های برقی به‌صورت پلکانی تعریف شده و آن کسانی که بیش‌تر مصرف می‌کنند، قطعاً تحت تأثیر قیمتی بیش‌تری قرار خواهند گرفت، ادعاهایی درباره صدور قبوض برق نامتناسب با مصرف خانوارها را رد کرد و اظهار داشت: به هیچ‌وجه چنین چیزی صحت ندارد و قطعاً این موضوع تکذیب می‌شود. تعرفه‌ها طوری سامان پیدا کرده که به‌صورت پلکانی تعریف شده و آن کسانی که بیش‌تر مصرف می‌کنند، قطعاً تحت تأثیر قیمتی بیش‌تری قرار خواهند گرفت؛ اما این هم سقف دارد. وی افزود: به‌هر حال بیش‌ترین قیمت برقی که الان در تعرفه‌ها وجود دارد، به میزان هر کیلووات ۱۳۰ تومان است که در حقیقت تعرفه برقی است که ما به‌صورت پادی و خورشیدی از بخش خصوصی تحویل می‌گیریم و همین برقی که مصرف می‌کنیم به همان قیمت نیز به مشترکان ارایه می‌شود و نمی‌تواند به‌صورت تصاعدی بالا برود که قبض‌ها یک معنی و مفهوم دیگری پیدا نکند.

مدیرعامل آب‌منطقه‌ای تهران اظهار داشت

آب البرز ۵ سال دیگر در منازل تهرانی‌ها



مدیرعامل شش‌رکت آب منطقه‌ای تهران با تشریح جزئیات جدید پروژه انتقال آب از شمال تهران، بودجه مورد نیاز برای اجرای این طرح را هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد. خسرو رتقایلی اظهار

کرد: طرح انتقال آب از البرز شمالی به جنوبی مرحله مطالعات اولیه، نیاز به رشت پرس گذاشته و براساس این طرح ۵۰ میلیون مترمکعب آب این‌که به درای خزر وارد می‌شود ساماندهی خواهد شد. به گزارش ایسنا وی درباره جزئیات طرح انتقال آب از البرز شمالی به جنوبی نیز عنوان کرد: پس از تخصیص اعتبار به این پروژه، بر اساس برنامه‌های پیش‌بینی شده اجرای آن حدود ۵ سال به طول می‌انجامد، چرا که در این طرح ۱۰ و ۵۰ کیلومتر تونل برنامهریزی شده و هم‌اکنون در حال اتمام در این طرح مجموعاً ۱۸۰ میلیون مترمکعب برای مازندران و ۳۲۰ میلیون مترمکعب برای استان‌های البرز، قزوین و تهران به عنوان آب شرب ساماندهی و تأمین خواهد شد، به گونه‌ای که ۱۸۰ میلیون مترمکعب در سال برای انتقال آب از شرق به غرب استان تهران، ۱۲۰ میلیون مترمکعب از ارتفاعات هزار به سمت رودخانه الموت به رودخانه کرج و ۱۸۰ میلیون مترمکعب نیز از رودخانه چالوس و سردابه‌رود ساماندهی خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران با بیان این‌که طرح انتقال آب از البرز شمالی به جنوبی به مرحله مطالعاتی قرار داشته و در صورت تخصیص از سوی وزارت نیرو مراحل تهیه طرح به پایان رسیده و مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد، تصریح کرد: آنجا که انتقال آب از البرز شمالی به جنوبی طرح سنگینی است و در حدود ۵۰ کیلومتر یک مسیر انتقال آب پیش‌بینی شده است، به دنبال آن هستیم که از سازوکار خرید تضمینی آب استفاده کنیم و در صورتی که این طرح به تصویب برسد، بتوانیم با دعوت از سرمایه‌گذاران آن را به‌اجرا برسانیم به گونه‌ای که بر اساس سازوکار خرید تضمینی با سرمایه‌گذاری، آب تولیدی از سوی وزارت نیرو خریداری می‌شود. اما باید در مرحله نخست از سوی وزارت نیرو این طرح تخصیص داده شده و به تصویب برسد. ارتقای بایان این‌که در این طرح سالانه ۵۰ میلیون مترمکعب ساماندهی خواهد شد، مخصوص وضعیت اعتباری این طرح به اینستا گفت: بودجه مورد نیاز برای اجرای این طرح هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است و بستگی دارد که بخش خصوصی تا چه حد از آن استقبال کند و بر همین اساس می‌خواهیم با منابع بخش خصوصی سرمایه‌گذاری روی رط‌ها انجام شود.

استاندار تهران

فاضلاب تهران سنگین‌ترین پروژه عمران شهری کشور است



استاندار تهران گفت: طرح فاضلاب تهران، بزرگ‌ترین و سنگین‌ترین پروژه عمران شهری کشور است. مرتضی تمشدن در جریان بازدید از پروژه‌ها و تأسیسات عمده شرکت آب و فاضلاب

استان تهران با بیان این مطلب افزود: خوشبختانه با تلاش مدیران و کارکنان شرکت آبفاى استان تهران در دو سال اخیر، هم‌اکنون نیمی از جمعیت تهران زیر پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب قرار گرفته‌اند که رقم امیدوارکننده‌ای به شمار می‌آید. به گزارش ایسنا وی تصریح کرد: هم‌اکنون ۴ هزار و ۳۰۰ کیلومتر از ۹ هزار کیلومتر شبکه فاضلاب تهران به‌طور کامل انجام شده است و ۳ هزار کیلومتر دیگر نیز در دست اجراست که با توجه به انتشاءها، شبکه، نوع عملیات و حجم آن، بزرگ‌ترین و سنگین‌ترین پروژه عمران شهری در کشور محسوب می‌شود. استاندار تهران هم‌چنین در بازدید از طرح قمر بنی‌هاشم (ع) خاطرنشان کرد: این طرح که در واقع طرح جامع آب‌رسانی تهران است، با ۱۸۰ کیلومتر لوله‌گذاری در اندام‌های مختلف و با بهره‌زیه‌ای معادل ۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجراست که با اتمام آن، گام بلندی در جهت پایداری و یکسان‌سازی کیفیت و کمیت آب در تهران برداشته می‌شود.

مناقصه مزبیه

ایست بازرسی

نگاه‌های نادرست به‌مبحث تورم و ارز



در سال‌های اخیر اقتصاد کشور دچار مشکلاتی بوده که قابل پنهان کردن نیست و کارشناسان متعددی هم در داخل، این مشکلات را مورد بررسی متصفانه قرار داده‌اند. اما اخیراً سایت تابناک مصاحبه‌ای درخصوص تورم و نرخ ارز با یک اقتصاددان غربی به نام «استیو هنک» انجام داده است که نشان می‌دهد فرد نامبرده با اطلاعات ناگفتی از اقتصاد ایران دارد یا مغرضانه صحبت کرده است.

در اینجا به ۴ فراز از صحبت‌های وی اشاره کرده و هر کدام را مورد بررسی قرار می‌دهیم:

۱- به تازگی استیو هنک در محاسباتش، بر این باور است که هم‌اکنون تورم حاد در ایران شکل گرفته و سقوط ارزش ریال، نمایانگر بروز این پدیده در اقتصاد ایران است. تورم حاد، براساس تعریف ایشان پدیده‌ای است که در آن در یک‌ماه بهای مصرفی کالاها، دست‌کم ۵۰ درصد رشد داشته باشد و برای مثال از زیمبابوه نام می‌برد که در هر ۷ ساعت بهای کالاها دو برابر می‌شد.» براساس تعریف خود وی، ایران با تورم حاد مواجه نیست؛ ولی اصرار دارد این وضعیت را القا کند. ما یک تجربه نزدیک افزایش قیمت ارز را داریم. در تاریخ ۹۰/۱۰/۴ قیمت دلار ۱۴۳۰ تومان بود و بعد از حدود ۲‌ماه در تاریخ ۹۰/۱۲/۱۴ قیمت آن به ۱۹۲۰ تومان افزایش یافت؛ یعنی ۳۴ درصد افزایش که این موضوع باعث افزایش نرخ تورم ماهانه در ماه‌های بهمن ۹۰ تا اردیبهشت ۹۱ (۴‌ماه) تا حدود ۲ درصد شد، در صورتی که تورم ماهانه در ماه‌های قبل حدود یک درصد بود. در تجربه مشابه و در تاریخ ۹۱/۶/۱۸ قیمت دلار ۲۲۲۰ تومان بود و در تاریخ ۹۱/۷/۱۱ قیمت دلار به ۳۴۰۰ تومان افزایش یافت، یعنی ۵۳ درصد افزایش در قیمت ارز آزاد. حبیب این مسأله باعث شد قیمت ده‌ها کالای مختلف افزایش بیش از ۵۰ درصدی را تجربه کند. اما مشخص تورم براساس تعیین قیمت چند صند کالا و خدمت تعیین می‌شود که میانگین افزایش ماهانه آن در مهر ماه براساس برآورد مبتنی بر تجربه گذشته بین ۴ تا حداکثر ۸ درصد است؛ برآوردی که طرف چند روز آینده میزان اعتبار آن توسط بانک مرکزی معلوم خواهد شد. اصولاً تورم، پدیده‌ای پولی است و رشد نقدینگی در دولت دهم همیشه حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد بوده است که افزایش زیاد قیمت کالاها در یکی دو ماه اخیر نمی‌تواند ناشی از آن باشد. بنابراین تورم ناشی از افزایش نرخ ارز تنها یک بار در ماه‌های مهر و آبان (و احتمالاً آذر) اتفاق خواهد افتاد و ادامه دار نیست مگر آنکه قیمت ارز مجدداً افزایش یابد.

وی می‌گوید: «تخسیرن راه درمان تورم حاد از نظر من (استیو هنک) «دلاری کردن» خود به خودی دارایی‌ها است که در آن افراد در یک کشور که دچار تورم حاد است، با قرار از پول رایج – که به شدت و سرعت در حال کاهش ارزش است – مجموع دارایی‌های خود را به دیگر ارزهای با ثبات خارجی تبدیل می‌کنند، که الزاماً دلار آمریکا نیست.» در شرایطی که تقاضای بیش از حد ارز یکی از دلایل افزایش قیمت آن است بدترین کاری که می‌توان کرد این است که این تقاضا را افزایش داد (یعنی دلاری کردن). اگر قرار باشد مردم ایران برای خرید روزانه خود یک‌ ارز خارجی را مورد استفاده قرار دهند لزوماً باید این ارز دلار باشد زیرا قابلیت تأمین اسکناس آن در جهان موجود و منحصر به فرد است. اگر چه نقل و انتقال پول در جهان عمدتاً به‌صورت حواله و الکترونیکی شده، به همین دلیل نیاز به اسکناس کاهش یافته است، بر این اساس حتی ارزی همچون دلار نیز به دلیل کمبود اسکناس نمی‌تواند نقش ذخیره ارزش را برای مردم داشته باشد و اصرار بر این امر در نهایت به دلیل افزایش قیمت ارز به ضرر مردم تمام خواهد شد. در هر صورت برای مهار تورم ناشی از قیمت ارز بعد از کاهش عرضه پول بهتر است کالاهای گروه اول و دوم شامل ارز مرجم و بقیه کالاها به قیمت نزدیک به بازار آزاد از دولت و بقیه بخش‌های خصوصی به بازار آزاد عرضه شود. ضمن آنکه نظارت بر قیمت کالاهای دو گروه اول آسان‌تر از نظارت بر قیمت همه کالاهاست و در مجموع فشار کمتری بر آن مرتب می‌خواهد بود.

۳- وی اضافه می‌کند: «راه درمان دیگر تورم حاد از نظر ایشان میخکوب کردن ریال به یک ارز معتبر خارجی است.

میخکوب کردن ریال به یک ارز خارجی کار بسیار اشتباهی است و تجربه ر زانتین تنها یک نمونه از اجرای این تجربه اشتباه است؛ زیرا سیاست پولی داخلی و سیاست پولی کشوری که پولش مینا قرار گرفته قابل تغییر است و این تغییرات لزوماً موجب تغییر در برابری ارزها می‌شود که مقاومت در برابر این تغییرات بسیار خطرناک است.

۴- وی در پایان می‌گوید: «در هر نمونه از تورم حاد یک عامل مشترک وجود دارد: انتشار بیش از اندازه پول. می‌دانیم که ایران تاریخ طول و درازی در گسترش و افزایش پایه پولی خود دارد.»

این کارشناس غربی در اظهارات فوق ناخوسته اعتراف می‌کند که ایران نمی‌تواند به تورم حاد دچار باشد؛ زیرا رشد عرضه پول در یکی دو سال اخیر مشابه این روند در ۲۰ سال گذشته است (اگر چه توقع بود که کمتر باشد؛ بنابراین به دلیل عدم رشد بیش از گذشته میزان نقدینگی قطعاً با تورم افشار گسیخته مواجه نخواهیم شد.

مصاحبه فوق نشان می‌دهد که رسانه‌های داخلی در امور تخصصی نباید به متخصصان غیر مطلع خارجی مراجعه کنند.

مهران دبیر سپهری - سایت اتاق تهران



عرفان صفی پور
erfansaffipoor@gmail.com

ثبات نرخ حمل‌ونقل و افزایش نرخ ارز صنعت حمل‌ونقل ریلی را متضرر کرد

رئیس سابق گروه صنایع ریلی سازمان گسترش نوسازی با اشاره به تأثیر تحریم‌ها در صنعت حمل‌ونقل ریلی کشور گفت: تردیدی نیست که هر قدر سهم ساخت داخل بیش تر باشند تنها آثار تحریم کاهش می‌یابد بلکه شرایط رقابتی بهتری برای صنایع داخل فراهم می‌شود. قربانعلی بیگ در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با بیان این که می‌توان در این خصوص به قراردادهای خرید ۳۱۵ دستگاه از واگن‌های مترو ۳ شهر اشاره کرد، اظهار داشت: در حالی که شرایط ساخت آن در زمان کوتاه‌تر و با قیمت و حتی کیفیت مناسب تر فراهم بود ولی متأسفانه خرید از خارج انجام شد. قربانعلی بیگ تصریح کرد: افزایش نرخ ارز و خرید قطعات یدکی موجب صدمه شرکت‌های فعال در بخش حمل‌ونقل ریلی می‌شود که در این میان شرکت‌های دولتی به‌دلیل ثابت بودن بودجه و شرکت‌های خصوصی به دلیل ثابت بودن نرخ حمل‌ونقل متضرر می‌شوند.

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک



اجرای طرح «نهاد داوری» از اواخر آذر توسط مشاوران املاک



رئیس اتحادیه مشاواران املاک کشوری از ایجاد نهاد داوری برای حل مشکلات مربوط به طرفین معامله برای کاهش زمان رسیدگی و هم‌چنین کمک به به‌قوه قضاییه خبرداد و گفت: تا انتهای آذرماه نهاد داوری را در اختیار مشاوران املاک قرار دهیم. مصطفی قلی‌خسروی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با بیان این که تعدادی از قضات بازنشسته و دارای صلاحیت را در سامانه املاک و مستقالات و هم‌چنین در داخل مشاواران املاک قرار می‌دهیم، تصریح کرد: دفترچه‌ای از اسامی قضات در اختیار مشاواران املاک قرار می‌گیرد و تأکید کرد: در صورت احتمال هر گونه مشکل بین مستأجر، موجر و سایر معامله‌کنندگان با پیشنهاد مشاور املاک بررسی این موضوعات توسط قاضی در محل مشاوار املاک انجام می‌گیرد و حکم نیز قابل اجرا است. وی گفت: به‌عنوان مثال در صورتی که فردی بعد از اتمام معامله با فرایند تحویل واحد خود با مشکل مواجه شود یا این که فروشنده بعد از خریداری ملک از فروش امتناع کند و هم‌چنین سایر موضوعات دیگر با ایجاد نهاد داوری قابل بررسی خواهد بود.

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

گفت: کاری که بانک صادرات انجام می‌داد، اشتباه بود.

شایعه دستگیری بر خی طلا فروشان بزرگ؟

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر در خصوص شایعه دستگیری برخی از طلا فروشان بزرگ تهران اظهار داشت: بنده اطلاعی ندارم،

البته دستگاه قضایی سؤالاتی را مطرح می‌کند که باید اطلاعاتی خود را در اختیار آن‌ها قرار دهیم. وی درباره وضعیت فعلی بازار سکه و طلا

و این که آیا قیمت‌ها حیاتی است؟ بیان کرد: قیمت‌های سکه و طلا واقعی است و حیاتی ندارد اما بازار مینوعات و صنعت طلا به شدت در حال رکود است و بسیاری از واحدهای تولیدی در شرف تعطیلی

هستند؛ به این دلیل که مردم، زبور آلات و طیلانی خرد و نگاه آن‌ها به دنبال سکه و طلا برای کسب سود است. کشتی‌آرای در مورد این که

ملاک تعیین قیمت سکه، دلار در بازار آزاد است و کدام صرفاً‌ی‌ها ملاک

هستند، گفت: در صرفاً‌ی‌ها قیمت ارز به‌صورت آزاد تعیین می‌شود و

قیمت جهانی هم مشخص است که با ضرب این دو عامل قیمت واقعی

طلا مشخص می‌شود.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

طلا فروشان قیمت ارز بازار را آزاد را از کجا می‌گیرند

وی در پاسخ به این پرسش که شایعاتی مطرح است که اتحادیه طلا و جواهر برای تعیین قیمت طلا و سکه از صرفاً‌ی‌های خاصی قیمت

بازار آزاد را می‌گیرد؟ افزود: نه، این‌طوره نیست، قیمت ارز در بازار آزاد

مشخص است و پنهان نیست، کار ما هم این است که قیمت به‌دست

آمده و بازار آزاد به هم نزدیک باشد و در صورتی که فاصله‌ی‌ی‌ بود، نشانگر

حباب است در غیر این صورت قیمت‌ها واقعی هستند.

صادرکنندگان مشتریان خود را از دست دادند



رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با انتقاد شدید از وضعیت فعلی بازار ارز، به وجود ۴ نرخ برای ارز در بازار اشاره کرد و گفت: برخی صادر کنندگان به دلیل مقررات جدید دولت، مشتریان چندین و چند ساله خود را در بازار از دست دادند. محمد نیاوندیان در گفت‌وگو با مهر گفت: در حال حاضر ۴ بازار ارزی در کشور وجود دارد که هر یک نرخ ویژه خود را دارند؛ به این معنا که ارز مرجم با نرخ ۱۲۲۶ تومان، ارز مرکز مبادلات ارزی، ارز حاصل از مبادله صادر کنندگان و وارد کنندگان و نیز بازارهای حاشیه‌ای که در چهارراه استانبول و سایر نقاط شهر به چشم می‌خورد، عضو شورای پول و اعتبار افزود: این در حالی است که آسیب مهم از اینجا ناشی می‌شود که نرخ بازار حاشیه‌ای که در کنار برخی از خیابان‌ها شکل گرفته است، متأسفانه شرایطی را به‌وجود آورده است که آن نرخ، به عنوان نرخ برابری ارزش پول ملی و ارزهای خارجی است.

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک

رئیس اتحادیه مشاواران املاک



زهرا قره داغی
info@2 rooznameh.ir

خوزستان

بازسازی کامل و ارتقای ۴ دستگاه پمپاژ سیمان و اسید در شرکت ملی حفاری



بازسازی کامل و ارتقای ۴ دستگاه پمپاژ سیمان و اسید (پمپ تراکت) ناوگان مدیریت عملیات خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران با استفاده از توانمندی‌های داخلی با موفقیت انجام شد. به گزارش سرپرستی خوزستان

تعمیرات اساسی وپمپاژی این دستگاه‌ها با همکاری و همکاری واحد نگهداری و تعمیرات (نت) خدمات فنی این شرکت و ۶ پیمانکار داخلی در کم‌تر از یکسال تحقق یافت. این تجهیزات راهبردی صنعت حفاری پس از آزمایش‌های میدانی برای خدمات دهی در اختیار اداره کل سیمان و انگیزش چاه قرار گرفت. در آیینی که به این منظور با حضور مدیران و کارکنان مدیریت خدمات فنی و تعمیرات و نگهداری در کارگاه شماره ۶ شرکت ملی حفاری ایران در اهواز برگزار شد، مدیرعامل این شرکت در سخنانی دستاوردهای به‌دست آمده در سال‌های اخیر در زمینه ساخت قطعات و تجهیزات و بومی‌سازی این صنعت راهبردی را بسیار ارزشمند خواند. مهندس حیدر بهمنی گفت: هم افزایش میان مراکز علمی و پژوهشی، سازندگان داخلی و متخصصان و کارشناسان این شرکت، موجب خودتکایی در این صنعت شده است.

زنجان

تأپایان سال جاری

تملك‌های باقی‌مانده بر ای احداث پل سیدالشهدا(ع) انجام‌می‌شود



سرپرست شهرداری زنجان گفت: ۴ هزار مترمربع عرصه در محل احداث پل غیرهم‌سطح سیدالشهدا(ع) است، تا پایان سال جاری تملك می‌شود تا در آغاز فصل جدید کاری، پروژه با مشکل مواجه نشود.

حبیب ملایی‌نگانه در گفت‌وگو با فارس در

زنجان با اشاره به تخصیص منابع مالی به پروژه پل غیرهم‌سطح سیدالشهدا(ع) اظهار داشت: باتخصیص این منابع کار از چندجبهه در حال انجام است. وی درصدد پیشرفت پروژه پل غیرهم‌سطح سیدالشهدا(ع) را ۳۶ درصد اعلام کرد و افزود: این پروژه تا زمانی که وضعیت جوی اجازه دهد، فعال خواهد بود. سرپرست شهرداری زنجان از انجام برخی کارهای مربوط به پروژه پل سیدالشهدای زنجان در کارگاه اصفهان خبر داد و تصریح کرد: شهروندان مطمئن باشند که این پروژه تا حدممکن تعطیل نخواهد شد. وی با اشاره به تملكات انجام‌شده در محل احداث پل غیرهم‌سطح سیدالشهدا(ع) اضافه کرد: تملك‌د که‌های موجود در جبهه جنوب‌غربی پروژه انجام‌شده است.

اردبیل

خرید و فروش مسكن مهر ممنوع است



مدیر مسكن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: هرگونه خرید و فروش مسكن مهر تا مقطع زمانی که تحویل داده نشده و برای آن سند مالکیت صادر نشده ممنوع است. شهرام باباخانی در گفت‌وگو با فارس در اردبیل

اظهار داشت: بعداز تعیین تکلیف وام و فروش اقساطی با متناسب باضوابط و مقررات خرید و فروش بلاعلام خواهد بود که در این زمینه مردم باید مراقب فرصت‌طلبی سودجویان باشند. وی ادامه داد: برخی خرید و فروش‌ها خارج از چارچوب قانونی انجام می‌شود که قطعاً دست‌زد به این کار عواقبی را به دنبال خواهد داشت که صاحب مسكن مهر باید عواقب را بپذیرد و مطمئن باشد اگر خارج از چارچوب قانونی اقدامی انجام دهد قطعاً گرفتار مشکلات و نارسایی‌ها خواهد شد. این مسؤول گفت: در جایگزینی انصراف‌دهندگان تقاضم سه‌جانبه‌مشکلی نداریم و به سرعت می‌توانیم با تعیین و ارز یابی هزینه‌ها سرمایه‌برد مورد نظر را باز گردانیم، اما در بحث مسكن مهر تعاونی‌ها را تا زمانی که فرد جایگزینی برای خود تعیین نکند حق انصراف ندار. وی ادامه داد: راه‌دست‌رسی به مسكن مهر اندیشه‌آردبیل در حال برطرف شدن است و بحث زمین و آمادسازی به‌همراه تأمین زیرساخت‌های آن نیز جزو توفقات می‌باشد.

کرمانشاه

سرپرست شرکت آب‌ای کرمانشاه

۶ کیلومتر شبکه فاضلاب استان اصلاح شده است



سرپرست شرکت آب‌ای کرمانشاه گفت: هزینه اجرای اصلاح و شبکه‌گذاری ۶۰ کیلومتر، ۶۶ هزار میلیون ریال است که این مقدار نسبت به سال گذشته بیش از ۲۵ درصد افزایش یافته است. رضا کرانی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: ۵۰۰ کیلومتر نشت‌یابی

منطقه‌ای، ۱۹۲ مورد نشت‌یابی حوادثی، ۴۰۰ کیلومتر به‌هنگام‌سازی نقشه‌های آبریزیل، ۵۸۰ مورد لایروبی و همسطح‌سازی حوضچه‌های آب در راستای تأمین آب شرب مردم استان کرمانشاه صورت گرفته است. کرانی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای کاهش هدر رفت آب، تصریح کرد: تعویض ۵ هزار کنتور خراب، ساخت ۲۰ حوضچه و دال پلی‌اتیلن انجام ۸۰ مورد عملیات فشارسنجی، خرید و نصب فشارسنج راز، جمله این اقدامات انجام‌شده در راستای کاهش هدر رفتن آب است. وی افزود: هزینه اجرای اصلاح و شبکه‌گذاری ۶۰ کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه فاضلاب ۶۶ هزار میلیون ریال است که این مقدار نسبت به سال گذشته بیش از ۲۵ درصد افزایش یافته است.

خراسان شمالی

۲۵ هزار واحد مسكن مهر تحویل متقاضیان می‌شود



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: تمامی واحدهای مسکونی مهر استان تا پایان سال ۹۲ تحویل متقاضیان خواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی، عطا...

قادری اظهار کرد: تا بهار سال ۹۲ بیش از

۲۵ هزار واحد مسکن مهر تحویل متقاضیان می‌شود. وی افزود: در آینده نزدیک با حضور مقامات ارشد کشوری شاهد افتتاح ۹ هزار و ۵۸۵ واحد مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت خواهیم بود. قادری تصریح کرد: این ۹ هزار و ۵۸۵ واحد مربوط به ۶ ماه نخست اسما ل بوده که آماده افتتاح است و تا پایان سال نیز حدود ۸ هزار واحد دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید. وی خاطرنشان کرد: خرید و فروش مسکن مهر خلاف قانون است و در صورت مشاهده طبق قانون حتماً برخورد می‌شود. قادری در ادامه از کسب مقام سوم اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در آرایه به موقع صورت حساب عملکرد بودجه اعتبارات تملک و دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۹۰ در بین ادارات کل استان خبر داد. وی تصریح کرد: بر اساس ارزیابی به عمل آمده از سوی سازمان امور اقتصادی و دارایی استان، این اداره کل مقام سوم در آرایه به موقع صورت حساب عملکرد بودجه اعتبارات تملک‌و دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۹۰ را به خود اختصاص داد.

مازندران

تأپایان برنامه توسعه پنجم

تعمار و ستاهای جلگه‌ای ماز ندران گاز دار می‌شوند



مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به این که مازندران در زمینه گازرسانی به روستاها رتبه نخست کشور را دارا است، گفت: تا پایان برنامه توسعه پنجم، تمام شهرها و روستاهای جلگه‌ای مازندران از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. به گزارش

فارس، محسن عرب‌مقصودی در حاشیه مراسم گازرسانی شهر مرزی کلاو ۳ روستای بخش بابل‌کنار در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرستان بابل اظهار داشت: در حال حاضر ۱۴ هزار و ۵۱۴ کیلومتر خط تغذیه و شبکه‌گاز در شهر و روستاهای مازندران اجرا شده است که با لوله‌گذاری‌های انجام‌شده ۵۵۷ هزار و ۳۰۰ ع لملک‌گاز روشن و ۹۰۰ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند. وی با اشاره به این که ۴۴ شهر مازندران از نعمت گاز بهره‌مند هستند، افزود: در روشن شدن ع لملک‌گاز در مرزی کلا تعداد شهرهای بهره‌مند به ۴۵ شهر افزایش یافته و ضریب برخورداری خانوارهای شهری از ۹۷ درصد به ۹۹ درصد ارتقا یافته است.

قزوین

اختصاص ۷ میلیارد ریال یارانه بر ای تأمین سوخت اتوبوسرانی قزوین



مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷ میلیارد ریال یارانه برای تأمین سوخت ناوگان اتوبوسرانی از سوی شهرداری قزوین به رانندگان بخش خصوصی پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری

قزوین، محمدحسن ایرنخواه اظهار کرد: مصرف سوخت ناوگان به‌طور روزانه ۲۵ هزار لیتر است که شهرداری یارانه‌ای برای آن در نظر می‌گیرد و در ماه یک میلیارد ریال بابت آن پرداخت می‌کند. وی مهم‌ترین مشکل سوخت ناوگان را آلایندگی زیاد آن‌ها دانست و افزود: در حال حاضر گازوییل مصرفی در ایران حدود هفت هزار ppm (واحد آلایندگی هوا) آلایندگی دارد که استاندارد جهانی برای آن ۵۰ ppm است. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین بیان کرد: باید تمهیداتی درخصوص کاهش آلایندگی سوخت‌های مصرفی انجام گیرد تا شاهد آلایندگی زیاد اتوبوس‌های ناوگان در سطح شهر قزوین نباشیم. ایرنخواه از همکاری مطلوب شرکت نفت، قبل و بعد از هدفمند کردن یارانه‌ها اظهار رضایت کرد و افزود: تعامل خوبی با شرکت نفت درخصوص تأمین سوخت ناوگان وجود دارد و شهرداری تاکنون توانسته با پرداخت یارانه، سوخت باقیمت‌ارزان‌به رانندگان آرایه دهد.

اصفهان

مدیر عملیات شرکت پالایش نفت اصفهان

پایان تعمیر واحدهای آیز و ماکس و هیدر وژن شماره دو پالایشگاه



مدیر عملیات شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: تعمیرات اساسی واحدهای آیزوماکس، هیدر وژن شماره دو، آمین کانتکتور و گوگردسازی این شرکت پس از ۲۰ روز کاری پایان یافت. به گزارش

روابط عمومی پالایشگاه اصفهان، سید

محسن ناجی افزود: قرار بود این تعمیرات در ۲۲ روز انجام شود که کاهش آن روزانه ۴ میلیارد تومان صرفه اقتصادی برای این شرکت به همراه داشت. وی با اشاره به این که در تعمیرات اساسی تعداد دو هزار و ۵۴۳ دستور کار در قالب فعالیت‌های مهندسی عمومی بازرسی فنی و تعمیرات اساسی صادر شد، اظهار کرد: تمام سینی‌های برج ۷- ۷۱۵ واحد هیدروژن و برج ۷- ۶۳۸ آیزوماکس تعویض شد. مدیر عملیات پالایشگاه اصفهان درباره تعمیرات اساسی واحدهای گوگردسازی گفت: پیش‌بینی تعمیرات این واحد ۱۶ روز بود که به دلیل توجه این شرکت به مسایل زیست‌محیطی به ۱۱ روز کاهش یافت.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

موضوع: مناقصه شماره م م ن / ۲۲۷ / ۹۱ مربوط به پروژه تهیه کالاهای نصب تسهیلات سرچاهی و خط لوله جریانی چاه موقعیت W050N چشمه خوش (به صورت PC)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

پروژه فوق الذکر مختصراً شامل تهیه کالا و اجرای تسهیلات سرچاهی (شامل انواع فلنجها، شیرآلات و اتصالات و فلنجها در ساینزها کلاسیهای مختلف)، احداث ۱ کیلومتر خط لوله ۸ اینچ روزمینی (شیرآلات و کالاهای برقی توسط پیمانکار تهیه شده و مابقی کالاها از طرف کارفرما تأمین می گردد)، تهیه کالا و اجرای ۱۰ کیلومتر خط برق ۳۳ کیلوولت برای ۹ حلقه چاه و اجرای کلیه کارهای سیویل و برق و ابزار دقیق مربوطه می باشد.

ب) مدت اجراء

مدت اجرای پروژه ۱۵ ماه می باشد.

ج) برآورد کار

برآورد تقریبی پروژه ۹۰۰،۴۶۰،۳۸۰ ریال و ۱۰،۷۲،۴۶۹ را یورو می باشد.

د) محل اجرای کار

محل اجراء پروژه در منطقه دشت عباس در استان ایلام می باشد.

و) شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- داشتن امکانات، ماشین آلات، نیروی متخصص
- داشتن تجربه کافی و به ترتب با موضوع مناقصه
- داشتن پایه ۲ یا ۳ یا ۴ در رشته تئسیسات و تجهیزات و یا صنعت و معدن و یافت و گاز طبق سایت پیمانکاران تایید صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و رئیس جمهور
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده
- داشتن توانایی آرایه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵۵۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ه» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۸/۲/۹۱ ضمن آرایه درخواست کتبی، به همراه مدارک ذیل بصورت فایلهای PDF بر روی CD(حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران – خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندپار، پلاک ۶۹، طبقه اول مراجعه نمایند.
- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات)
- سوابق کاری همراه با تاییدیه های لازم
- فهرست ماشین آلات
- داشتن تجربه در زمین تأمین کالا
- فهرست کارکنان
- آرایه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد
- آرایه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- آرائه صورتهای مالی حسابرسی شده (بر روی CD جداگانه)
- آرائه کد اقتصادی و شناسه ملی
- آرائه آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و فاکس

مدارک مناقصه بار عایت قانون برگزاری مناقضات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می گردد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند باتلفن ۱۱۲۱۱۲۸۷۵ تماس حاصل نمایند.

(WWW.ICOF.C)و (IETS.MPORC))

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران



آندروید در ۷۵ درصد تلفن‌های همر اه هوشمند جهان



سیستم عامل آندروید بر روی ۷۵ درصد از تلفن های همراه هوشمند جهان وجود دارد. به گزارش ایسنا، تازه‌ترین آمار منتشره نشان می‌دهد که از هر ۴ موبایل هوشمند جهان که در ۳ ماهه سوم سال جاری میلادی به فروش رسیده است، ۳۳ دستگاه از سیستم عامل آندروید استفاده می کنند. بررسی شرکت IDC نشان داده است که سیستم عامل iOS که توسط شرکت اپل طراحی و توسعه یافته با سهم ۱۵ درصدی در مکان دوم سیستم عامل های محبوب در ۳ ماهه سوم سال جاری قرار دارد. این آمارها در حالی منتشر می شود که موبایل هوشمند جدید آیفون ۴s ماهه سوم سال جاری روانه بازارهای جهانی شد و این در حالی بود که شرکت سامسونگ و دیگر شرکت های سازنده تلفن های همراه هوشمند مبتنی بر سیستم عامل آندروید در این ۳ ماهه مدل های مختلفی به بازار عرضه کرده اند. به گزارش آسوشینتد پرس، در ۳ ماهه سوم سال گذشته میلادی سهم تلفن های اندرویدی از بازار ۵۸ درصد و سیستم عامل iOS ۱۴ درصد بود.

اپل باید باز هم عذرخواهی کند

دادگاهی در انگلیس از شرکت اپل خواست تا بار دیگر از سامسونگ عذرخواهی کند. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشینتد پرس، قضات انگلیسی اعلام کردند که شرکت اپل باید یک بار دیگر به طور رسمی از شرکت سامسونگ عذرخواهی کند زیرا به اشتباه این شرکت کره جنوبی را متهم کرده است که از تلیت آی پد کپی برداری کرده است. پس از این که اتهام کپی برداری سامسونگ از تلیت آی پد در طراحی و تولید تلیت گالاکسی تب از سوی قضات انگلیسی رد شد، به شرکت اپل دستور داده شده است تا در وبسایت خود به طور رسمی از سامسونگ عذرخواهی کند. اپل تاکنون هیچ عذرخواهی از شرکت سامسونگ در در وبسایت خود منتشر نکرده است اما دادگاه عالی لندن روز پنجشنبه بار دیگر دستور داد تا اپل در ۱۰ ساعت آینده پیام عذرخواهی را در وبسایتش منتشر کند.

آیا واردات گوشی های همر اه و لپ تاپ قطع خواهد شد؟!



ارزبانی کالاهایی مانند گوشی موبایل و انواع لپ تاپ در گروه اولویت های ۹ و ۱۰ ارزی ایسن روزها بحث های متعددی را به دنبال داشته است. به گزارش ایسنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت به نازگی در چندین جلسه بر لزوم ممنوعیت واردات کالاهای موجود در اولویت های ۹ و ۱۰ تأکید کرده و حتی از مردم خواسته است که این

کالاها را مصرف نکنند اما در این میان نکته جالب این که در این گروه نام محصولاتی چون موبایل و رایانه نیز به چشم می خورد. اکنون اگرچه به گفته کیومرث فتح... کرمانشاهی، معاون کل سازمان توسعه تجارت برنامه ریزی ها به گونه ای است که اولویت بندی کالاها برای همیشه ثابت نباشد اما حتی برای همین مدت نامعلوم هم اخذ این تصمیم با موضع گیری ها و انتقادات مختلف مواجه بوده است. ابراهیم رستنی رییس اتحادیه فروشندگان دستگاه های صوتی، تصویری و موبایل به عنوان یکی از منتقدان این تصمیم می گوید: گوشی موبایل به عنوان یک کالای ضروری که مورد استفاده عام مردم قرار می گیرد نباید جزو کالاهای لوکس قرار بگیرد. وی ادامه معتقد است: موبایل استفاده عام مردم است و نه تنها نباید جزو کالاهای لوکس قرار گیرد بلکه جزو کالاهایی که در سبد خانوار قرار می گیرد، باشد از این رو چطور است که کالاهایی که تا این حد مورد استفاده همه مردم قرار می گیرد جزو رفیف کالاهای لوکس قرار می گیرند؟! احمد محبی، رییس اتحادیه دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی تهران نیز ممنوع کردن واردات موبایل به کشور را غیرممکن دانسته و با اشاره به تعرفه ۴ درصدی واردات موبایل به ایسنا گفته است: جلوی از تباط را نمی توان گرفت. از سوی دیگر حجم ممتاز گوشی موبایل در کشور بسیار ناچیز است و به هیچ وجه نمی تواند پاسخگوی نیاز بازار باشد. اما محسن بهرامی رییس کمیسیون تجارت اتاق تهران بر این باور است که تعریف کالاهای لوکس که در اولویت نهم و دهم قرار گرفته باید به طور مشخص تر و با حضور بخش خصوصی تعریف شود. وی با بیان این که قطعاً بسیاری از کالاها مثل خودروهای گران قیمت یا برخی از لوازم خانگی که تولید داخلی دارند جزو کالاهای لوکس قرار می گیرند تصریح کرد: ولی کالاهایی نظیر موبایل، لپ تاپ، آی پد و نظایر آن جزو کالاهای لوکس نیستند، چون نه تنها تقاضا برای مصرف آن ها بسیار بالاست بلکه تولید داخلی مشابه ندارند و نمی توان از مصرفی آن را به صفر رساند. اما حتی پیش از اعلام این نظر وزیر صنعت نیز به دنبال نوسانات نرخ ارز میزان واردات انواع لب تاپ ها با کاهش چشمگیر مواجه شده بود و در این میان برخی از این موضوع که با این شرایط تا چند ماه دیگر واردات این اقلام به صفر می رسد اظهار نگرانی کرده بودند. در این زمینه حمیدرضا قاضی دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه یی کشور ایجاد اختلال در واردات این نوع کالاها را امری دانسته بود که می تواند منجر به ورود کالاهای بی نام و نشان و قاچاق شود. وی در عین حال گفته بود: مدتی بود نوت بوک و آیفون ها در حال تبدیل شدن به یکی از ابزار آلات لازم در سبد خانواده ها بودند؛ در حال حاضر با این شرایط تقاضا کاهش پیدا کرده و نوسانات قیمت ارز شرایط را به گونه ای پیش می برد که دیگر واردات برای وارد کنندگان مقرون به صرفه نبوده و آن ها چنین عملی را موجه ندانند. دبیر کل سازمان نظام صنفی در عین حال یادآور شده بود: تخصیص ارز هم ممکن است مشکل را برای عده ای و یا برای مدتی کوتاه حل کند، اما اصل موضوع را برطرف نخواهد کرد و این که این ارز به دست مصرف کننده واقعی برسد خود موضوع مهمی است. به گزارش ایسنا، کالاهایی چون موبایل و لب تاپ در شرایطی جزو اولویت های ۹ و ۱۰ قرار گرفته اند که آمارهای منتشر شده از ارزش بیش از ۱۰ میلیارد دلاری بازار موبایل و رایانه در ایران خبر می دهند. تگاهی به آمار گمرک ایران نشان می دهد که در سال گذشته ارزش واردات موبایل ۹۵ میلیون دلار، نوبتو ک ۲۲۰ میلیون دلار بوده است.

IOS 6.0.1 نیامده جیلبریک شد!



هنوز یک روز از عرضه رسمی 6.0.1 نگذشته است که خبر جیلبریک شدن آن توسط Red Snow منتشر شد. به گزارش رومیت از سی نت کاربران iOS 6.0.1 همزمان کمینگی می توانند دستگاه خود را جیلبریک کنند، اما توجه داشته باشید که این جیلبریک فعلاً قلاذهای (غیر دائم) است. آخرین نسخه iOS 6.0.1 می تواند دستگاه های مجهز به 6.0.1 را جیلبریک کند. وبسایت Redmond Pie پس از آزمایش نرم افزار، این خبر را تأیید نمود. جیلبریک تنها روی دستگاه های دارای چیپ A۴ یا قدیمی تر عمل می کند و این فرصت در اختیار کاربران آیفون ۵، آی پدهای جدید و آخرین مدل آی پد قرار نخواهد گرفت چرا که این جیلبریک از نقطه ضعفی استفاده می کند که در چیپ های A۵ و بالاتر قابل بهره برداری نیست. با توجه به این موارد، تنها دستگاه های آیفون ۳GS، آیفون ۴ و آیپاد تاچ نسل چهارم می توانند از این جیلبریک استفاده کنند. آی پدها نسل سوم و آیپد اول، از iOS 6.0.1 و نسخه های بالاتر آن پشتیبانی نمی کنند. اپل، علاقه ای به جیلبریک کردن دستگاه از خود نشان نمی دهد، فرآیندی که به کاربران دستگاه های اپلی اجازه می دهد بعضی از محدودیت موجود در دستگاه خود را از بین ببرد و از اپلیکیشن هایی استفاده کنند که در فروشگاه اپل وجود ندارند. اپل، پیش از این یکبار علیه فعالان جیلبریک دست به اقدام قانونی زده است اما اداره کی ری ایات آمریکا، انجام جیلبریک را در تلیتو کنسول های بازی قانونی اعلام نمود ولی این عمل را روی تلفن های هوشمند مجاز اعلام نکرد. آن دسته از کاربرانی که تمایل به جیلبریک دستگاه خود دارند می توانند از راهنمای گام به گام Redmond Pie استفاده کنند.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه

کوتاه از بانک

پذیر ه نویسی سهام جدید بانک دی آغاز شد



به منظور افزایش سرمایه بانک دی پذیر ه نویسی سهام جدید این بانک آغاز شد. به گزارش «مناقصه مزایده»، آگهی پذیر ه نویسی سهام جدید بابت افزایش سرمایه ۲۵ درصدی بانک دی از پنجشنبه یازدهم آبان ماه در روزنامه های اطلاعات و دنیای اقتصاد منتشر شد. سرمایه بانک دی از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۴۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال افزایش می یابد. بر این اساس این بانک ۱۰۰۰ میلیون سهام عادی به ارزش اسمی ۱۰۰۰ ریال عرضه می کند که به هر صاحب سهم در ازای هر چهار سهم متعلقه در تاریخ ۲۹/۷/۹۱ تعداد یک حق تقدم خرید سهم جدید تلقی می گیرد. دارندگان حق تانسیبت به خرید سهام خود اقدام کنند. همچنین سهامدارانی که مایل به مشارکت در افزایش سرمایه نیستند می توانند (در مهلت تعیین شده برای پذیر ه نویسی) حق تقدم خود را از طریق فرابورس ایران واگذار کنند. برای (ایثار گران، جانبازان و فرزندان معزز شهدا) سهامداران این بانک متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

سقف صدور کارت های هدیه

بانک پارسیان افزایش یافت



بانک پارسیان به منظور رفاه و آرامش مشتریان خود و سایر افراد جامعه، سقف مبلغ وجه کارت های هدیه خود را افزایش داد. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، سقف مبلغ صدور کارت های هدیه پارسیان پیش از این ۵ میلیون ریال بوده است که به ۱۰ میلیون ریال افزایش یافته است. هم اکنون بانک پارسیان با هدف ارزش گذاری و تکریم مشتریان و با نگرش جدید در توسعه خدمات بانکی و بانکداری الکترونیکی و ارائه محصولات نو، خدمات مطلوب و مسدنر بانکی را به مشتریان و سایر اقشار جامعه ارائه می دهد. گفتنی است در حال حاضر بانک پارسیان علاوه بر کارت های هدیه، انواع کارت های الکترونیکی از قبیل کارت نقدی، کارت خریسد، کارت اعتباری و... را نیز به هم میهنان گرامی ارائه می کند.

تجارت و سرمایه

چک های هم را پاس می کنند



همزمان با عید سعید غدیر، بانک تجارت و بانک سرمایه ارایه خدمات مشترک آنی در حوزه حساب های جاری را آغاز کردند. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، در مرحله نخست این طرح که از امروز ۱۴ آبان ۱۳۹۱ همزمان با عید سعید غدیر به مدت یکماه در شعب شهر مقدس مشهد آغاز شده است، مشتریان دو بانک تجارت و سرمایه می توانند با حضور در هر یک از شعب این دو بانک عملیات دریافت و پرداخت اسناد و چک های خود را به صورت آنی انجام دهند. مرحله اول این طرح در ۷۰ شعبه بانک تجارت و ۷ شعبه بانک سرمایه در مشهد مقدس آغاز شده است و در ماه های آینده میادلات حساب های جاری مشتریان در تمامی شعب این دو بانک در کشور امکان پذیر خواهد بود. گفتنی است این طرح در راستای سیاست های مشتری مدارانه بانک تجارت و به منظور تسهیل انجام امور بانکی مشتریان دو بانک مذکور اجرا شده است و هم چنین بانک تجارت در صدد است به منظور کاهش مصرف انرژی، تسهیل امور بانکی هموطنان و استفاده بهینه از ظرفیت های بانک های همکار، با سایر بانک های کشور تفاهم نامه همکاری در این خصوص امضا نماید.

همکاری مشترک بانک ملت و ایر انسل در اتوبوس های

شگفت انگیز



اتوبوس شگفت انگیز بانک ملت و ایر انسل، برای اولین بار با همکاری و برند بزرگ کشور در شهرهای ۴ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان و فارس فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک ملت، اتوبوس شگفت انگیز بانک ملت و ایر انسل نمونه جالبی از تسهیلات جدید استوهم اکنون یکی از اتوبوس ها پس از توقف در شهرهای میانه، بستان آباد، سراب و اهر به شهر تاریخی تبریز رسیده است و اتوبوس دیگر پس از توقف در شهرهای آران و بیدگل، گلشن، شاهین شهر، نجف آباد، لنجان، مبارک که در کنار ۳۳ پل اصفهان فعالیت (کارت سوخت) از طریق پایانه های فروشگاه های بیم بانک ملت، تشویق مردم برای استفاده از خدمات باشگاه مشتریان بانک ملت و فروش سیم کارت های دولتی ایر انسل فعالیت اصلی این اتوبوس هاست.

مدیر عامل بانک سینا

وارد بازار سکه و ارز نمی شویم



مدیر عامل بانک سینا با تبیین موضوعات مختلف از جمله افزایش نرخ سود سپرده کوتاه مدت، افزایش هزینه تمام شده پول و مشکلات پرداخت تسهیلات به متقاضیان گفت: به هیچ عنوان برای کسب سود وارد بازار سکه و ارز نمی شویم. عبدالناصر همتی در گفت و گو با فارس گفت: بانک سینا از اول سال تاکنون از نظر منابع نزدیک ۴۰ درصد رشد داشته و این منابع به حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. مصارف بانک نیز به همین نسبت رشد داشته و حدود ۸۵ درصد منابع بانک صرف تسهیلات و سرمایه گذاری های مختلف شده است.

۳۱ درصد مصارف بانک در بخش صنعت و معدن و ۲۶ درصد در بخش ساختمان و مسکن به کار رفته است. بخش های تولیدی فولاد، راهسازی، ساختمان، برق و انرژی، صنایع خودرو از مهم ترین بخش های تولیدی مورد هدف مصارف بانک بوده اند.

هیچ گاه به بازار سکه و ارز وارد نمی شویم

هم چنین از پروژه های مهمی که ما وام دادیم فعالیت هایی است که در بخش تولید برق انجام می شود. یکی از نیروگاه ها با تسهیلات این بانک راه اندازی شد. تسهیلات به طرح های فولادی مانند فولاد کوه جنوب پرداخت شده است. پروژه های خودرو سازی کمک شده و تسهیلات مهمی در اختیار آن ها قرار گرفته است. در بخش ساخت و ساز و تسهیلات ساخت مسکن از جمله مهم ترین بخش هایی بوده که تمرکز داشته ایم. رویکرد بانک سینا این است که در خدمت اقتصاد کشور باشد و سعی می کنیم به هیچ وجه در بازارهایی که برخی اشخاص

و نهادهای مالی وارد می شوند و سود کوتاه مدت بالا به دست می آورند نظیر سکه و ارز وارد نشویم.

افزایش نرخ سود سپرده کوتاه مدت به ۱۸ درصد

همتی: خوب اجازه بدهید من این نکته را هم اضافه کنم. در سیستم بانکی منابع قرض الحسنه از سایر منابع تفکیک شده و بانک نمی تواند حساب قرض الحسنه هم داشته باشد و باید صندوق قرض الحسنه ایجاد کند. الان حساب جاری دیگر در سیستم بانکی شکل نمی گیرد و از حساب های کوتاه مدت

مدیر اداره سیاست های اقتصادی بانک مرکزی شرح کرد

تصمیمات بانک مرکزی برای مهار

اضافه برداشت بانک ها



مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به فعالیت های بانک مرکزی برای مدیریت نقدینگی، گفت: تمرکز بانک مرکزی بر شیوه های مدیریت نقدینگی، از جمله مهار اضافه برداشت ها، هدایت خطوط اعتباری و همین طور انتشار اوراق مشارکت است.

پیمان قربانی در گفت و گو با ایسنا ادامه داد: جلسات مستمر و متعددی با بانک ها در همین رابطه برگزار شده و راهکارهای لازم برای مهار اضافه برداشت بانک ها دنبال می شود.

وی با اشاره به لزوم مهار نقدینگی در کشور و نتایج بررسی های انجام شده توسط بانک مرکزی در این زمینه گفت: بانک مرکزی حسب وظیفه ذاتی خود به عنوان تصمیم گیرنده در زمینه سیاست های پولی و اعتباری و مجری

این امر، اقدامات متعددی را برای سال جاری پیش بینی کرده، هم چنین گزارش ها و پایش هایی در زمینه نقدینگی انجام گرفته و تصمیماتی نیز در این خصوص اتخاذ شده است.

بافزایش بی سابقه حجم معاملات

بورس تهران باز هم در مدار مثبت

عقب نشینی کرد.

به این ترتیب شاخص کل بورس تهران به مدد بازگشایی نماد چادر ملو و تأثیر ۱۸۰ واحدی این شرکت به همراه شرکت های گل گهر، سرمایه گذاری همد، مینا، حفاری شمال، پالایشگاه بندرعباس و سایر تانوانست خود ادامه داد و با ۱۲۲ واحد افزایش در عدد ۳۱ هزار و ۲۰۵ واحد بالا کشیده و به عدد ۳۱ هزار و ۲۰۵ واحد برساند. در بازار دیروز نماد صنعتی و معدنی چادر ملو با رشد ۱۷ درصدی قیمت بازگشایی شد در حالی که سود هر سهم شرکت با تعدیل

بیش از ۸۰ درصدی، معادل ۱۷۸۹ ریال پیش بینی شده است. ۸۸۶ ریال معادل ۵۰ درصد از سود هر سهم در ۶ ماهه نخست محقق شد.

براساس این گزارش در مقابل افت قیمت نمادهایی همچون معابرات، بانک ملت، گسترش نفت و گاز پارسیان، فولاد مبارک و بانک تجارت مانع از رشد بیش تر شاخص بورس شدند.

در بازار دیروز شرکت های فولاد خراسان و حفاری شمال به برترین صف خرید

بیش از ۸۰ درصدی، معادل ۱۷۸۹ ریال پیش بینی شده است. ۸۸۶ ریال معادل ۵۰ درصد از سود هر سهم در ۶ ماهه نخست محقق شد.

براساس این گزارش در مقابل افت قیمت نمادهایی همچون معابرات، بانک ملت، گسترش نفت و گاز پارسیان، فولاد مبارک و بانک تجارت مانع از رشد بیش تر شاخص بورس شدند.

در بازار دیروز شرکت های فولاد خراسان و حفاری شمال به برترین صف خرید

بیمه

دوران طلایی صنعت بیمه را می گذرانیم



رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران گفت: بیمه یک تعاون بزرگ اجتماعی است و مسؤولان نظام عزم خود را جزم کرده اند تا در این جهاد تعاون شرکت کنند. به گزارش ایسنا، سیدمحمد کریمی، در سمینار سراسری شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت کشور، ضمن اعلام این مطلب افزود: توزیع عادلانه ثروت و جلوگیری از کثرت سرمایه و انباشت آن نزد گروهی خاص با مفهوم عدالت در هم آمیخته است و مقام معظم رهبری نیز در پیام نوروزی خود به این موضوع اشاره ظریفی داشته اند. وی با قدردانی از عملکرد دست اندرکاران سهام عدالت، آنان را افرادی انقلابی، مومن و مخلص دانست و خاطر نشان کرد: بیمه در واقع مکمل شایسته ای برای سرمایه گذاری هاست و ورود شرکت بیمه دانا به مقوله بیمه سهام عدالت به نوعی بیمه عدالت به شمار می رود و ما این هم افزایی را به فال فروش، افزایش ۳۳/۵ درصدی نرخ فروش محصولات و مقدار فروش محصولات، کاهش ۳/۵ درصدی مبلغ بهای تمام شده کالای فروش رفته مشتمل بر کاهش در بهای تمام شده هر تن به میزان ۵/۶۵ درصد و افزایش در درصدی مقدار کالای فروش رفته است.

به همین خاطر بخش خصوصی علاقه مند است که در این بخش سرمایه گذاری کند.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

دوشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۸۹۳ | ۲۰ ذی الحجه ۱۴۲۳

Monday | No.893 | Vol.8 | 5 . November. 2012

فرهنگی – اجتماعی

پد ماوس گرمازا!

مهندسان ژاپنی دست به ساخت یک پد ماوس جدید زدند که دست را بدون نیاز به دور کردن آن از ماوس، گرم می کند. پد رختخوابی «Futon» ساخت شرکت الکترونیک Thanko با استفاده از یک یواس پی به رایانه متصل شده و می تواند دمای ۵۰ درجه سانتیگراد دست را گرم کند.

ادب و هنر

کسی که در دینی بودن شاهنامه تر دید کند شاهنامہ را نفهمیده است

رییس حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی در مراسم اختتامیه هشتمین جشنواره «رویش» در مشهد مقدس گفت: اگر کسی در دینی بودن شاهنامه تردید داشته باشد، قطعاً با شاهنامه را نفهمیده است و یا با نهج البلاغه بیگانه است. اگر دیپاچه این کتاب شریف هم نبود ما به راحتی با عقاید دینی و شیعی این شاعر آشنا می شدیم. محسن مؤمنی افزود: درنغم می آید در مشهد و سرزمین توس از هنرمندی که اسوای شایسته برای هنرمند دین بساور در همه روز گاران است، نام نبرم. ادیبی که با سیر در بحر ولایت علی این ابطالب (ع) و در بستر معارف اسلامی و با الهام از آیات قران کریم به مرزهایی شگفت دست یافت. اگر کسی در دینی بودن شاهنامه تردید داشته باشد، قطعاً با شاهنامه را نفهمیده است و یا با نهج البلاغه بیگانه است. اگر دیپاچه این کتاب شریف هم نبود ما به راحتی با عقاید دینی و شیعی این شاعر آشنا می شدیم. این نشان می دهد وقتی هنرمند ما در فضای معارف دینی رشد می کند اگر در باره پیش از اسلام هم صحبت کند اثر او متأثر از جهان بینی اش است.

انتصاب مدیر اجرایی فیلم فجر

مقصود جباری مدیر اجرایی سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر شد. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی سناد خبری فیلم فجر، محمدرضا عباسیان دبیر سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر در حکمی مقصود جباری از تهیه کنندگان سینمایی را به سمت مدیر اجرایی این جشنواره منصوب کرد.

حمایت ویژه از فیلمنامه های برگزیده جایزه «ادب وهدایت»

شرایط تولید فیلمنامه های برگزیده نخستین جایزه «ادب و هدایت» فراهم می شود. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی حوزه هنری استان تهران،

حامدمیرزا حسینی با اعلام این خبر گفت: دبیرخانه جایزه «ادب وهدایت» آماده دریافت طرح ها و فیلمنامه های هنرمندان سراسر کشور در سه بخش «داستانی»، «مستند» و «پویانمایی» است و به ۳ فیلمنامه برگزیده جهت تولید، کمک هزینه تعلق خواهد گرفت. دبیر نخستین جایزه «ادب هدایت» افزود: فیلمسازان و فیلمنامه نویسان کشور تا ۱۵ آذر ماه سالجاری فرصت دارند آثار خود را از طریق ثبت نام در سایت جایزه «ادب و هدایت» به نشانی: **www.adabfest.ir** و یا از طریق پست به نشانی: تهران- میدان آرژانتین - خیابان شهید احمد قصر- خیابان دوازدهم شماره ۳ از سال و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر تر با شماره تلفن های ۰۴۶۱۸۵۰۸۸۵ و ۱۹ تماس حاصل نمایند.



۱۰ هزار و ۶۰۹ نفر در تصادفات رانندگی امسال جان باختند

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در بهار و تابستان امسال ۱۰ هزار و ۶۰۹ نفر در حوادث رانندگی کشته شدند که ۷۸/۱ درصد آنان مرد و ۲۱/۹ درصد زن بودند. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، تعداد کشته شدگان تصادفات نیمه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰۵ درصد کاهش یافته است. بیش ترین کاهش در تلفات حوادث رانندگی با ۱۵/۸ درصد مربوط به فروردین بوده است. هم چنین ۶۱/۳ درصد کشته های تصادفات مربوط به جاده های برون شهری، ۲۸/۳ درصد در راه های درون شهری، ۹/۹ درصد در جاده های خاکی و روستایی و محل تصادف ۵۰دهم درصد از این موارد نامعلوم بوده است. براساس این گزارش در این مدت استان های تهران ۸۲۸ نفر، فارس ۸۱۵ نفر و خراسان رضوی با ۸۱۳ نفر به ترتیب بیش ترین و استان های کهگیلویه و بویر احمد ۷۷ نفر و ایلام ۷۹ نفر کم ترین تعداد کشته های حوادث رانندگی را داشته اند.

معاون درمان وزیر بهداشت

مردم برای تأمین دارو نگران نباشند



معاون درمان وزیر بهداشت با تأکید بر این که کاهش پرداخت از جیب بیماران به ۳۰ درصد جزو تکالیف قانونی مندرج در برنامه چهارم و پنجم توسعه است و مجلس نیز در این راستا اختصاص بودجه ۶۰۰۰ میلیارد تومانی از محل هدفمندسازی یارانه ها را برآی حوزه سلامت در سال جاری تصویب کرد، گفت: به هر حال بیش تر انتظار داریم و پیگیر تحقق این اعتبار هستیم و زمان مشخصی را نمی توانیم برای آن تعیین کنیم. سید حسن امامی رضوی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به این که «سلامت» جزو بخش های حساس و مشکل زا برای مردم است، اظهار

کرد: اگر هزینه های این بخش به موقع تأمین و نیازهای مردم برای تأمین دارو، تجهیزات و درمان به خوبی برآورده شود مردم می توانند با آسایش بیش تری زندگی کنند و دغدغه کم تری داشته باشند. وی ادامه داد: البته در سال های اخیر به این موضوع بیش تر توجه شده است. دولت و مجلس

مدیر کل دفتر ادواج وزارت ورزش وجوانان خبر داد

ثبت عقد زوجین منوط به گذراندن کلاس مشاوره

که در هفته ادواج به هیأت دولت ارائه کر دیم یک بند اضطراری برای اجرایی کردن این آیین نامه پیش بینی شد و خواستار به روز شدن آن شدیم. امینی با اشاره به این که هم اکنون زوج های جوان باید دو ساعت آموزش عمومی را تحت نظارت سازمان بهزیستی بگذرانند، اظهار کرد: قرار است دو ساعت مشاوره ی قبل از ازدواج به ۱۶ ساعت دوره مشاوره ی – آموزشی افزایش یابد. وی تصریح کرد: از زمانی که این آیین نامه اجرایی شود زوج های آماده ازدواج ملزوم به گذراندن این دوره آموزشی – مشاوره سراسری ۱۶ ساعته هستند و تا زمانی که این دوره را پشت سر نگذرانند امکان

ثبت عقد زوجین در دفاتر ثبت ازدواج میسر نیست. مدیر کل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان از تدوین بسته مربوط به سرفصل های گذراندن ۱۶ ساعت دوره مشاوره ی قبل از ازدواج در وزارت ورزش و جوانان خبر داد و گفت: سرفصل های این دوره مشاوره آموزشی توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان ملی جوانان سابق مشخص شده اند و همه اموری را که یک زوج باید بدانند در این بسته پیش بینی شده اند. وی هم چنین به پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان اشاره و عنوان کرد: وزارتخانه پیشنهاد کرده است که دوره آموزشی – مشاوره ی به

دولت باید سهم خود را در پرداخت ها بالا ببرد. امامی رضوی افزود: البته بخشی از این اعتبارات در بودجه های جاری وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی دیده شده است. مجلس نیز اختصاص سهمی از درآمد ناشی از هدفمندسازی یارانه ها را برای حوزه سلامت تصویب کرد. وی ضمن

تأکید بر این که دولت باید سهم خود را در پرداخت ها بالا ببرد، امامی رضوی افزود: البته بخشی از این اعتبارات در بودجه های جاری وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی دیده شده است. مجلس نیز اختصاص سهمی از درآمد ناشی از هدفمندسازی یارانه ها را برای حوزه سلامت تصویب کرد. وی ضمن

تأکید بر این که دولت باید سهم خود را در پرداخت ها بالا ببرد، امامی رضوی افزود: البته بخشی از این اعتبارات در بودجه های جاری وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی دیده شده است. مجلس نیز اختصاص سهمی از درآمد ناشی از هدفمندسازی یارانه ها را برای حوزه سلامت تصویب کرد. وی ضمن

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseht1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseht1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سپهروردی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان های ایران | لینتو گرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

در شهر

کشف فرش ۵میلیارد تومانی قاچاق



سرکلانتر پلیس تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری قاچاقچیان که قصد فروش یک تخته فرش به ارزش ۵۰ میلیارد ریال را داشتند خبر داد. عبدالرضا مهابادی در گفت وگو با فارس گفت: مأموران انتظامی سرکلانتری نهم تهران بزرگ در راستای اجرای طرح امنیت محله محور موفق به شناسایی ۳ قاچاقچی عتیقه در منطقه خاورشهر شدند. وی ادامه داد: پلیس پس از شناسایی و تکمیل تحقیقات متوجه شد این افراد قصد فروش یک فرش نفیس تاریخی که متعلق به دوران صفویه است را دارند. بر همین اساس با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه این افراد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهمان هنگام فروش این فرش نفیس دستگیر شدند و از این افراد یک تخته فرش نفیس که منقش به تصویر حضرت یوسف(ع) بود کشف شد. سرکلانتر نهم پلیس تهران بزرگ تأکید کرد: قاچاقچیان فرش نفیس را به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال فروخته بودند که متهمان دستگیر و در حال حاضر جهت تکمیل پرونده و تحقیقات بیش تر به پلیس آگاهی انتقال داده شدند.

رفع گرهای ترافیکی منطقه یک با بهره برداری از ۲ پروژه عمرانی



شهردار تهران گفت: با افتتاح دو پروژه زیرگذر قطریه و ادامه تعریض خیابان ۳۵ متری قطریه بسیاری از مشکلات ترافیکی منطقه یک رفع خواهد شد. به گزارش تهران سسما، محمدباقر قالیباف در مراسم بهره برداری همزمان از زیرگذر قطریه و ادامه تعریض خیابان ۳۵ متری قطریه (اتصال بلوار اندرزگو به خیابان شریعتی) با بیان این مطلب اظهار داشت: در منطقه یک مشکلات و معضلات زیادی داریم ضمن آن که امکانات مناسبی در این منطقه وجود دارد بیش ترین حجم ترافیک نیز در معابر و بزرگراه های این منطقه به چشم می خورد چنانچه به طور مثال اتوبان شهید اندرزگو سال های سال با ترافیک دست به گریبان بوده و به دلیل مشکلات تملک دسترسی های این بلوار تکمیل نشده بود. وی با بیان این که در مجموعه پروژه بزرگراه صدر و دو طبقه کردن این بزرگراه تلاش شد تا مشکلات ترافیکی محدوده رفع شود چنانچه تاکتاون محدوده قطریه به شمال به جنوب و شمال به شرق دسترسی های لازم را نداشته اما امروز با افتتاح زیرگذر قطریه و ادامه تعریض خیابان ۳۵ متری قطریه، بلوار اندرزگو ار تباطش با خیابان شریعتی و بلوار کاوه محقق شد.

سن بیوه گی در کشور به ۱۷ سال رسید



متخصص علوم رفتاری و آسیب شناسی اجتماعی از رسیدن سن بیوه گی به ۱۷ سال خبر داد. مجید ابهری در گفت وگو با ایلتنا با اعلام این مطلب، گفت: حدود ۲ میلیون زن سرپرست خانوار داریم که سالی ۶۰ هزار نفر به آن ها اضافه می شود. وی با اشاره به این که زن بیوه در جامعه یک طعمه محسوب می شود، افزود: زنان سرپرست خانوار از نظر اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و رفقاری دچار مشکلات مضاعفی هستند. ابهری به وجود یک طلاق از هر ۶ ازدواج در کشور و یک طلاق به ازای هر ۳ ازدواج در شمال شهر تهران اشاره کرد و افزود: ۸۵ درصد طلاق ها در ۵ سال اول زندگی رخ می دهد و معدل سنی طلاق بین ۲۶ تا ۲۹ سال است.

پیش بینی بارش باران در ۱۱ استان کشور



استان های اردبیل، گیلان، مازنداران، آذربایجان شرقی و غربی، قزوین، تهران، البرز، همدان، کرمانشاه و کردستان تحت تأثیر سامانه بارشی بارانی خواهند بود. به گزارش ایلتنا مدیر کل پیش بینی سازمان هواشناسی گفت: شدت بارش باران در استان های گیلان، آذربایجان شرقی و اردبیل بیش از سایر استان هاست. عبدالرضا امیدوار شهری در گفت وگو با ایلتنا، با اشاره به ورود سامانه بارشی به کشور افزود: با ورود سامانه جدید بارشی برای استان های واقع در شمال غرب، غرب و دامنه های البرز افزایش ابر و بارش باران پیش بینی می شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- **۶۰ درصد اهداف روز باده ها محقق نشد (ابرار اقتصادی)** راستی راستی فقط ۴۰ درصد اونا محقق نشده... کاملاً معلومه!
- **به جای واردات، صادرات برخی کالاها مشروط شد (ابرار اقتصادی)** پس می خواستین چی کار کنن... داریم گیر می دین که چی؟!
- **ترخ سود بانکی فعلاً تغییر نمی کند (اقتصاد پویا)** با این همه سیاست مالی و بانکی آدم می مونه چرا وضع مالی و بانکی مون اینطوره؟!
- **بورس کالا عامل گرانی است (آرمان)**

پس با پیدا شدن عامل اصلی و فلان فلان شده گرونی همه چی از روز و از روزن می شه؟

سرچراغی

یازون

فراخوان

مزایده عمومی

یه جایی یه تعدادی خانه فرسوده را که در قالب مسکن مهر و مهر ویژه ساخته شده است با مزایده عمومی واگذار می نمایند.
شرایط موضوع مزایده:
خوش باوری نسبت به قولای مجریان.
مقتاضیان شرکت در مزایده مسلمان شریین عقلن به تیمارستان مراجعه کنند.

وفا

اندر دل بی وفا غم و ماتم باد

آن را که وفانیست ز عالم کم باد

دیدی که مرا هیچ کسی یاد نکرد

جز غم که هزار آفرین بر غم باد

نیوش

نلسون ماندلا

■ من باور دارم... که همیشه باید کسانی که صمیمانه دوستشان دارم را با کلمات و عبارات زیبا و دوستانه ترک گویم زیرا ممکن است آخرین باری باشد که آن ها را می بینم.
■ زمینه ها و شرایط خانوادگی و اجتماعی بر آنچه که هستم تأثیر گذار بوده اند اما من خودم مسؤول آنچه که خواهم شد هستم.